

بسپج مردمی یمن بزودی پیروز خواهد شد



امام جمعه موقت تهران گفت: پیروزی متعلق به یمن است، زیرا یمن بسپج خداست و به باری خدا به همین زودی پیروز خواهد شد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به جنایات سعودی در یمن، خاطرنشان کرد: این جنایتکار مزدور و عیاش زمان یعنی حکومت سعودی همه چیز دارد، آمریکا و اروپا را دارد، پول و اسلحه دارد و در این چند سال این همه جنایت و بی‌رحمی و قساوت را مرتکب شده اما چیزی به دست نیاورده است و پیروزی از آن یمن است، زیرا یمن بسپج خداست و آن‌شالله به همین زودی پیروز خواهد شد. وی افزود: اولین طلیعه بسپج که کام جهانبان را شیرین کرد، بعد از ایران، حزب‌الله لبنان و افتخار اسلام و عرب خار چشم آمریکا و مزدوران منطقه‌ای‌اش سیدحسن نصرالله و حزب الله او است. خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به زلزله اخیر در غرب کشور، اظهار داشت: این زلزله امتحان بزرگ خدا بود هم برای زلزله‌زدگان، هم سایر احاد مردم در سراسر کشور و البته حضور رهبر معظم انقلاب در میان زلزله‌زدگان مایه تسکین و تسلای خاطر آنها بود.

■ ■ ■

پیروزی‌های منطقه

حاصل الگوبرداری از بسپج است

آیت‌الله العظمی سبحانی با تأکید بر اینکه مسؤولان به نیازمندی‌های بسپج و تقویت آن توجه کنند، گفت: کشورهای منطقه با

الگوبرداری از بسپج توانستند پیروز شوند و

همگان از امام امت الگو گرفتند. آیت‌الله جعفر سبحانی از مراجع عظام تقلید در دیدار سردار غیب‌پرور، فرمانده بسپج گفت: این روزها از سویی به دلیل زلزله کرمانشاه و جان‌باختن جمعی از مردم عزیزمان سوگواریم و از سوی دیگر با پیروزی‌های رزمندگان خوشحال هستیم. وی سپاه و بسپج را بازوان اصلی انقلاب دانست و تأکید کرد: این دو نهاد به عنوان یادگار ارزشمند امام قدرت نظام اسلامی هستند. این مرجع تقلید ادامه داد: بسپج باید در حوزه‌های مختلف از خدمت به مردم تا فعالیت‌های فرهنگی... حضور داشته باشد که الحمدلله این فعالیت‌ها انجام می‌شود. وی با اشاره به اقدامات بسیجیان تصریح کرد: وجود بسپج در همه‌جا نافع و مفید است که باید مسؤولان به نیازمندی‌های بسپج و تقویت آن توجه کنند. این مرجع تقلید در پایان عنوان کرد: کشورهای منطقه با الگوبرداری از بسپج توانستند پیروز شوند و همگان از امام امت الگو گرفتند.

■ ■ ■

۲ خاطره جالب کوثری

از رهبر انقلاب

جانشین قرارگاه ثارالله به ذکر ۲ خاطره از رهبر انقلاب، یکی در جریان دفاع‌مقدس و دیگری در آستانه شروع بحران در سوریه پرداخت و خاطره‌ای جالب از پیش‌بینی ۴ سال پیش رهبر انقلاب درباره سوریه را بیان کرد. به گزارش تسنیم، سردار اسماعیل کوثری روز پنجشنبه ۲ آذر در نشست صمیمی فرماندهان سپاه و ناجا در حسینیه فاطمه‌الزهرا یادگان ولیعصر(عج) گفت: در دوران دفاع‌مقدس ۲ فرزند مقام معظم رهبری مصطفی و محبتی در لشکر ما بودند. روزی حضرت آقا با تماس گرفتند و گفتند اگر فرزندانم شهید یا مجروح شدند عیبی ندارد اما اسیر نشوند. من این موضوع را به فرمانده گردان فرزندان آقا گفتم و این موضوع گذشت تا در سال ۸۷ خدمت ایشان رسیدیم. یکی از دوستان حضرت آقا پرسیدند به چه دلیلی گفتید فرزندان اسیر نشوند. ایشان فرمودند اگر فرزندانم شهید و اسیر نباشند افتخاری برای خانواده ما است اما اگر اسیر می‌شدند اینها را شناسایی می‌کردند و به‌خاطر اینکه من رئیس‌جمهور بودم روی من فشار می‌آوردند که از من امتیاز بگیرند که من نه تا به حال امتیاز دادم و نه امتیاز خواهم داد. وی در خاطره دیگری بیان داشت: حدود ۴ سال پیش از طرف مجلس به سوریه رفتم. تا شرایط جنگ سوریه را بسنجیم و بعد به دیدار سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان رفتم. نصرالله گفت ما به دیدار مقام معظم رهبری رفته بودیم و به ایشان گزارش دادیم که سوریه وضعیت نامناسبی دارد و باید به فکر سوریه و بشار باشیم که مقام معظم رهبری فرمودند نه بشار خواهد رفت و نه سوریه به دست دشمنان خواهد افتاد. این حرف مقام معظم رهبری بعد از ۴ سال تحقق یافته است، لذا ما به داشتن چنین فرماندهی افتخار می‌کنیم.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای،

رهبر انقلاب اسلامی صبح روز پنجشنبه در دیدار میهمانان شرکت‌کننده در اجلاس «محبان اهل‌بیت(ع) و مساله تکفیری‌ها»، اتحاد و همدلی امت اسلامی در شرایط کنونی را اوجب واجبات دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران در مقابل توطئه جبهه استکبار و صهیونیسم برای ایجاد جنگ و نزاع میان مسلمانان ایستاده و خواهد ایستاد و به اذن پروردگار در این مبارزه پیروز خواهد شد همانگونه که شجره خبیثه داعش در عراق و سوریه سوره قطع شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: اگرچه داعش در عراق و سوریه به نقطه پایان خود رسید اما نباید از کید و مکر دشمنان غافل بود زیرا آمریکا و صهیونیسم و دنباله‌های آنها، از دشمنی با اسلام دست نخواهند کشید و ممکن است توطئه‌ای همچون داعش و امثال آن را در منطقه‌ای دیگر طراحی و اجرا کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نمی‌توان دشمن را نادیده گرفت و باید بیدار و هوشیار بود، افزودند: یکی از اقتضات این بیداری، محبت و برادری میان امت اسلامی است و لازمه این محبت نیز مقابله با عواملی است که صراحتا با دنیای اسلام دشمنی یا به دشمنان اسلام کمک می‌کنند. ایشان حب اهل‌بیت علیهم‌السلام را یکی

پیروزی بدون مرز جبهه مقاومت در برابر تروریست‌های وهابی وابسته به آمریکا و اسرائیل حالا منجر به شکل‌گیری جبهه عظیم مقاومت شده است. حشدالشعبی در عراق و بسپج مردمی در سوریه شکل گرفته است. در عراق دولت مرکزی این گروه مقاومت را به عنوان بخشی از نیروی نظامی و دفاعی خود به رسمیت شناخته است. در سوریه نیز بشار اسد خود را مدیون بسپج مردمی و عوامل پیدایش آن می‌داند و به گفته فرمانده کل سپاه پاسداران، بشار اسد قدر این نیروها را می‌داند. در لبنان نیز حزب‌الله رکن امنیت و یکی از اضلاع قدرت سیاسی است. و حالا جبهه بزرگ مقاومت اسلامی شکل گرفته است. جبهه‌ای بدون مرز از تهران تا بیروت که بزرگ‌ترین دستاورد جریان مقاومت اسلامی از ابتدای شکل‌گیری تاکنون است و همچنین بزرگ‌ترین خطر برای رژیم صهیونیستی. به گفته فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در صورت هرگونه حمله رژیم صهیونیستی به بخشی از جبهه مقاومت، همه اضلاع جبهه مقاومت علیه آن فعال خواهند شد. سردار سرلشکر محمدمدلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر همین اساس گفته است که آغاز هرگونه جنگ از سوی رژیم صهیونیستی به معنای پایان این رژیم تلقی خواهد شد. فرمانده کل سپاه روز پنجشنبه در نشست خبری به منظور تبیین شرایط کل منطقه، ابتدا به موضوع لبنان و حزب‌الله اشاره کرد. سرلشکر جعفری با بیان اینکه هویت حزب‌الله به سلاحش وابسته است، تصریح کرد: ماهیت حزب‌الله این است که در برابر دشمن قسم‌خورده ملت لبنان یعنی اسرائیل مسلح و مجهز باشد، چرا که نخستین هدف اسرائیلی‌ها کشور لبنان است. وی ادامه داد: طبیعی است که حزب‌الله باید به بهترین سلاح برای امنیت مجهز شود و این موضوع قابل مذاکره نیست و همه ملت لبنان هم از سلاح حزب‌الله حمایت می‌کنند. فرمانده سپاه با بیان اینکه امروز مشابه حشدالشعبی عراق در سوریه هم شکل گرفته، گفت: نیروهای مردمی نقش بسزایی در مبارزه با تروریست‌ها داشتند و الان دولت و مجلس سوریه باید در قوانین خود این نیروی مردمی را به رسمیت بشناسند، البته آقای بشار اسد قدر این نیروها را می‌داند و قطعاً آن را قانونی خواهد کرد تا برای تهدیدات آینده باقی بماند. به گزارش فارس، فرمانده کل سپاه به موضوع بازسازی سوریه هم اشاره کرد. سردار جعفری با بیان اینکه سپاه و مردم ایران برای بازسازی سوریه آمادگی دارند، گفت: جلساتی هم با دولت داشتیم و مشخص شد که سپاه بهتر از بقیه می‌تواند در این عرصه نقش ایفا کند که البته به خواست دولت سوریه هم بستگی دارد اما صحبت‌ها در این زمینه انجام شده و در حال اجرای مقدمات و آمادگی‌های اولیه هستیم. فرمانده سپاه اظهار داشت: این از برکات انقلاب اسلامی است؛ فرمانده لشکر ما که موفقیت‌های زیادی در دفاع‌مقدس داشت، امروز فرمانده کلان هدایت‌کننده جبهه‌های عراق و سوریه و منطقه است و موفقیت‌های زیادی را به دست آورده است.

رهبر انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان اجلاس محبان اهل بیت علیهم‌السلام:

فلسطین کلید پیروزی بر دشمنان اسلام است



کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

رهبر انقلاب اسلامی موضوع

فلسطین را مساله اول دنیای اسلام خواندند و افزودند: کلید غلبه بر دشمنان اسلام، مساله فلسطین است زیرا جبهه کفر و استکبار و صهیونیسم با غصب کشور اسلامی فلسطین، آن را به پایگاهی برای ایجاد اخلال در امنیت کشورهای منطقه تبدیل کرده‌اند و باید با غده سرطانی اسرائیل مقابله کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف اصلی دشمنان از اختلاف‌افکنی و نزاع میان مسلمانان را ایجاد حاشیه امن برای رژیم صهیونیستی برشمردند و گفتند: امیدواریم روزی فرا برسد که مردم فلسطین مالک سرزمین خود شوند و آن روز، روز جشن و عید دنیای اسلام خواهد بود. ایشان تأکید کردند: روزی که فلسطین به مردم فلسطین برگردد،

ضربه واقعی به کمر استکبار وارد خواهد شد و ما برای آن روز، تلاش خواهیم کرد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای ولایتی، دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی، شعار اجلاس «محبان اهل بیت(ع) و مساله تکفیری‌ها» را «حب اهل بیت(ع)، نویدبخش وحدت و احیای تمدن اسلامی» خواند و گفت: دشمنان اسلام در سال‌های اخیر به‌دنبال خنثی کردن آثار و نتایج بیداری اسلامی با ۲ راهبرد «یجاد تفرقه مذهبی» و «سلام‌هراسی» بودند. در پایان این مراسم جمعی از شرکت‌کنندگان در اجلاس از نزدیک با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.

کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و

فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم.



نگرانی‌ها از نادوری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در حال تحقق است و یوکیا آمانو در حال ارائه یک داوری به سود آمریکا درباره برجام است. به گزارش «وطن‌امروز»، در حالی که پیش‌تر هم مقامات ایران و هم مقامات روسیه اعلام کرده بودند موضوع بند T از ضمیمه نخست برجام اساسا هیچ ارتباطی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ندارد و بررسی تکالیف مربوط به ایران در این بند، مربوط به کمیسیون مشترک برجام است اما با فشارهای آمریکا، یوکیا آمانو در تازه‌ترین گزارش خود گفت: آژانس در حال راستی‌آزمایی اقدامات ایران در این بند است. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز پنجشنبه در بیانیه‌ای که در جمع شورای حکام آژانس قرائت شد درباره دسترسی بازرسان آژانس به تاسیسات هسته‌ای مختلف ایران از جمله تاسیسات نظامی گفت: در بند T پیوست نخست برجام هیچ بخشی درباره دسترسی آژانس به تاسیسات مختلف هسته‌ای قید نشده است. آمانو با تأکید بر اینکه آژانس به تمام مکان‌هایی که نیاز بوده دسترسی داشته، گفت: من هرگز نگفتم‌ام که ایران در انطباق با برجام قرار دا ندارد، بلکه همیشه گفت‌ام تعهدات مرتبط با هسته‌ای ایران طبق برجام در حال اجراست. وی با تأکید بر اینکه آژانس در حال حاضر هیچ‌گونه نگرانی درباره بند T برجام ندارد، گفت: آژانس در حال راستی‌آزمایی پایبندی ایران به بندهای مربوط به فعالیت‌های هسته‌ای از جمله بند T بوده است. مدبر کل آژانس بار دیگر درباره بند T برجام گفت: این بند به هیچ وجه مربوط به دسترسی به بخش‌های مختلف هسته‌ای نبوده و تنها در این‌باره است که ایران حق استفاده از برخی فناوری‌های هسته‌ای با کاربردی دوگانه را تنها با مجوز کمیسیون مشترک خواهد داشت. وی در عین حال خواستار شفافیت بیشتر در فعالیت‌های هسته‌ای مربوط به بند T شد و دلیل این کار را هم ساده‌تر بودن کار در صورت وجود شفافیت بیشتر در این بند از برجام دانست.

■ اعتراض ایران به آمانو

در واکنش به این گزارش آمانو و دخالت او در بند T، نمایندگی ایران در آژانس ضمن اعتراض به آمانو خواستار اصلاح اظهارات او شد. در سخنرانی رضا نجفی در جمع شورای حکام آمده است: «هیات اینجانب مایل است تحفظ قوی خود را نسبت به برخی تفاسیر خودسرانه جدید که بر خلاف متن صریح مذاکرات مربوط به آن مطرح شد، به ثبت برساند. آژانس در جایگاه تفسیر برجام نیست. این موضوع منحصرا در صلاحیت کمیسیون مشترک قرار دارد که با اجماع در این زمینه اقدام کند. از این رو، بند ۲۶ گزارش نادرست بوده و باید اصلاح شود».

دیهالامسی

چرا روحانی و پوتین

یکدیگر را زیاد می‌بینند؟

سفیر ایران در روسیه گفت: طی ۴ سال گذشته آقایان روحانی و پوتین ۱۲ بار با یکدیگر ملاقات کرده‌اند که این دیدارها بر گسترش همکاری‌ها در تمام زمینه‌ها بسیار تأثیر گذار بوده است. به گزارش مهر، مهدی سنایی در دیدار «ولادیمیر پُترینوفسکی» رئیس حزب لیبرال – دموکرات روسیه در دومای دولتی این کشور با اشاره به سطح روابط عالی بین ۲ کشور و سطح رایزنی‌ها و ارتباطات بین روسای جمهور ۲ کشور گفت: طی ۴ سال گذشته آقایان روحانی و پوتین ۱۲ بار با یکدیگر ملاقات کرده‌اند که این دیدارها بر گسترش همکاری‌های فی‌مابین در تمام زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی... بسیار تأثیرگذار بوده است. وی ضمن مثبت ارزیابی کردن ارتباطات هرچه بیشتر نمایندگان مجلس و فراکسیون‌های احزاب ایران و روسیه، بر برگزاری میزگردها و نشست‌های کارشناسی مربوط تأکید کرد. در این ملاقات پُترینوفسکی با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی و تجاری ایران و روسیه، راهاندازی کریدور شمال – جنوب را در ارتقای همکاری‌های اقتصادی دوجانبه بسیار تأثیرگذار ارزیابی کرد. پُترینوفسکی با تأکید بر تمایل حزیش برای گسترش روابط پارلمانی با مجلس شورای اسلامی و فراکسیون‌های آن اعلام کرد: گروه نمایندگان دوما از فراکسیون حزب لیبرال – دموکرات در راستای تحکیم روابط پارلمانی آمادگی سفر به ایران و دیدار با همتایان خود را دارند.